
ÖFKE VE STRES YÖNETİMİ

MEB'in planlaması dâhilinde 10.01.2023 Salı günü

okulumuz yardımcı personeline yönelik "Öfke ve Stres
Yönetimi Eğitimi" gerçekleştirilmiştir.
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KAHVE MOLASI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Türk Dili ve

Edebiyatı Bölümü etkinlikleri kapsamında Pera Müzesi

tarafından düzenlenen “Kahve Molası” adlı çevrim içi

geziye okulumuzun 10. sınıf öğrencileri katılmıştır.

Öğrencilerimiz, edebiyat derslerinde işledikleri divan

edebiyatı çerçevesinde kahve kültürünün şiire ve

sosyal hayata yansımasını fark etmiş, döneme farklı

bakış açılarıyla yaklaşmışlardır.

Bu ilgi çekici sanal tur için Pera Müzesi çalışanlarına

teşekkür ederiz.

SINAV SİSTEMİ VE SINAV 

TAKTİKLERİ SEMİNERİ

Okulumuzda yaptığımız deneme sınavlarında

öğrencilerimizin bilişsel ve psikolojik hazırlık süreçlerini

desteklemek amacıyla 13.01.2023 tarihinde 11. sınıf

öğrencilerimize “Sınav Sistemi ve Sınav Taktikleri" başlıklı

seminer verilmiştir. Seminer, SAY ve EA tercihi yapmayı

planlayan öğrencilerimize farklı iki oturumda yapılmış

ve 11. Sınıflar Rehber Öğretmeni Özlem Sendan ile 11.

Sınıflar Müdür Yardımcısı Yağmur Gonca Ceran

tarafından sunulmuştur.



DİLEK AĞACI VE GÖRÜNMEZ 

BAĞLAR PROJESİ
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Flare Robotics

Kulübü sosyal sorumluluk etkinlikleri kapsamında IBDP

Programı 11 IB sınıfı CAS dersi öğrencileri ve görsel

sanatlar dersi öğretmenimiz Uygu Gözde Güray’ın

katkılarıyla “Dilek Ağacı” projesi gerçekleştirilmiştir.

Şırnak Silopi Yunus Emre İlkokulu öğrencilerine

gönderilmek üzere öğrencilerimizin aldığı hediyeler ve

“tüm insanları birbirine bağlayan görünmez bağların

olduğu” fikrinden yola çıkarak okulumuzda

başlattığımız “Görünmez Bağlar” adlı etkinlikte

öğrencilerimizin ördüğü atkı ile şapkalar,

öğrencilerimizin Şırnak’taki minik arkadaşları ile

buluşmuştur. İki projede de gönüllü olan ve iki projeye

de emek veren tüm öğrenci ve öğretmenlerimize

teşekkür ederiz.
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2023 FIRST ROBOTICS COMPETITION 

KICKOFF
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 7 Ocak

tarihinde yüz yüze gerçekleşen “2023 FIRST Robotics

Competition Kickoff” etkinliğine katılmış ve tüm gün

süren çeşitli eğitimlerin ardından uluslararası yayınla

yeni dönem robotik yarışma sezon temasını

öğrenmiştir. Öğrencilerimiz FRC Robot İnşa Süreci,

Solidworks, 3D Yazıcı, Girişimcilik, Elektronik ve Yapay

Zekâ başlıklı eğitimleri alarak yeni dönem robotik

sezonu için çalışmalarını başlatmışlardır.

FLARE ROBOTICS 3M GEZİ

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi ve Fen Lisesi Robotik ve

Yazılım Kulübü öğrencileri “Flare Robotics” 5 Ocak

tarihinde 3M Türkiye Eğitim Gezisi etkinliğine katılmıştır.

3M İnovasyon Merkezi gezisinin ardından

öğrencilerimiz; pazarlama ve iş güvenliği eğitimi almış,

gezi sırasında bilim vemühendisliğin kullanım alanlarını

yakından görme fırsatı yakalarken alanında uzman

kişilerle de tanışma fırsatı elde etmişlerdir.

3M Türkiye ailesine öğrencilerimizi davet ettikleri için

teşekkür ederiz.



MEFHIGHMUN ’23 KONFERANSI
13-15 Ocak 2023 tarihlerinde MEF Okullarında düzenlenen
MEFHIGHMUN Konferansı’na okulumuz, MUN kulübü öğrencilerinden
14 kişi ile katılmıştır. Öğrencilerimizden Emma Deniz Balcı UNESCO
Komitesine komite başkanı, Sudenaz İbiş ise Ekonomik ve Sosyal
Komitesine yardımcı başkan olarak seçilmiştir. İlgili konferansta Can
Konya UNESCO Komitesinde, Nil Yücel de Çevre Komitesinde
çözüm önerilerini geçirerek başmüzakereci konumuna gelmiş ve
çözüm önerilerinin Genel Kurulda tartışılmasını sağlamıştır. Can
Konya, çözüm önerisini Genel Kurulda da oy çokluğuyla geçirmeyi
başarmıştır. Kıvanç Sunar ve Defne Şişli ise komitelerinde ikiden fazla
yasa tasarısı geçirerek başmüzakereci konumuna gelmişlerdir. Diğer
komitelerdeki öğrencilerimiz pek çok yasa tasarısı ve yasa değişikliği
önergesini oy çokluğuyla geçirmişlerdir. Ayrıca konferansa katılan
öğrencilerimizden Can Konya, UNESCO Komitesinde En İyi Delege
Ödülü’nü, Bikem Kanburoğlu Ekonomik ve Sosyal Komitede Onur
Ödülü’’nü, Kıvanç Sunar ve Defne Şişli Güvenlik Konseyinde Onur
Ödülü’nü, Defne Demirseren ise UNICEF Komitesinde Üstün Delege
Ödülü’nü kazanmıştır. Öğrencilerimiz en çok ödül alan
delegasyonlardan biri olmayı başarmıştır. Öğrencilerimizi bu büyük
başarılarından dolayı tebrik ederiz.
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MUN- JMUN Atölye Serisi
FMV Özel Erenköy Işık Lisesi MUN Kulübü liderliğinde

FMV Özel Erenköy Işık İlköğretim Okulu JMUN Kulübü iş

birliğinde JMUN Kulübü öğrencilerine MUN Atölye serisi

düzenlenmiştir. İlk oturumunun okulumuzun deneyimli

11. sınıf MUN Kulübü öğrencilerinden Sudenaz İbiş ve

Mert Boru tarafından içeriğinin hazırlanıp sunulduğu;

ikinci oturumunun ise MUN Kulübü Başkanı Can Konya,

Kulüp Başkan Yardımcısı Alara Nazlı Buharalı ve Emma

Deniz Balcı tarafından hazırlanıp sunulduğu ve

interaktif gerçekleşen etkinlikte öğrencilerimiz bilgi ve

deneyimlerini JMUN öğrencilerine aktarmıştır. Akran

öğrenmesi ve iş birlikli öğrenmenin ön planda

tutulduğu bu iki atölyede öğrencilerimiz Position Paper

ve Resolution yazma hakkında sunumlar yapmıştır.

Öğrencilerimizi kutlar ve öğrencilerimize MUN

Konferanslarında başarılar dileriz.

HACKATHON 2022 PROJESİ
Okulumuz 11IB-G sınıfı öğrencilerinden Emre Acar,

Education for Innovation Foundation’ın (İnovasyon

için Eğitim Derneği) düzenlediği “Hackathon” isimli

projeye katılmıştır. Öğrencilerin inovasyon becerilerini

kullanıp dünya sorunlarına yaratıcı ve pratik çözümler

getirmelerini teşvik ederek ödüllendiren bu etkinlikte

öğrencimiz Emre; Sürdürülebilir Kalkınma Hedefleri’nin

bilinciyle 6 haftalık yoğun bir çalışmayla hazırladığı

“Kıyı Kesimlerindeki Evlerin Sular Altında Kalma

Tehlikesine Çözüm Getirecek Kaldıraç Sistemi” başlıklı

projesiyle Climate Action kategorisinde ikinciliğe layık

görülmüştür.

Öğrencimize dünya sorunlarının çözümünde rol almak

için verdiği emek ve gösterdiği motivasyondan dolayı

teşekkür eder, öğrencimizi yaratıcı ve girişimci ruhu

için kutlarız.



BASKETBOL TAKIMI BAŞARISI

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Basketbol Takımımız,

katılmış olduğu ‘’Okul Sporları Basketbol Genç Erkek A

İstanbul Sıralama Müsabakaları’’nda altıncı olmuştur.

Okul hedeflerimizde de belirtildiği gibi öğrencilerimizin

bilimsel, toplumsal, sanatsal ve sportif alanlardaki

becerileri doğrultusunda ulusal ve uluslararası

platformda deneyim kazanmalarına olanak sağlayan

müsabakalarda takımımız almış olduğu sonuçlarla

İstanbul sıralamasında ilk 6 takım arasında yer almış ve

final grubunda mücadele etmeye hak kazanmıştır.

MÜNAZARA YARIŞMASI
Öğrencilerimizin kendilerini sözlü ifade etme, topluluk

önünde konuşabilme becerilerini geliştirmek amacıyla

FMV Özel Erenköy Işık Lisesi Türk Dili ve Edebiyatı

Bölümü olarak düzenlenen 9. Sınıflar Arası Münazara

Yarışması; 17 Ocak 2023’te gerçekleştirilmiştir.

Hükümet kanadında Defne Topuz, Ceylin Nasi, Emine

Zeynep Adalı; muhalefet kanadında ise Ceylin Duru

Aydın, Alya Tavşan, Deniz Demir Bınaroğlu’nun yer

aldığı maçta "Dünyanın geleceğini oluştururken

yapay zekâ kullanımı

sınırlandırılmalıdır/sınırlandırılmamalıdır." konusu

tartışılmıştır. Muhalefet kanadının galibiyetiyle

sonuçlanan münazara yarışmasına katılan

öğrencilerimizi tebrik eder; jüri üyelerimize, müzikleriyle

yarışmamıza renk katan 10. sınıf öğrencilerimiz Burak

Akıncı, Ertuğ Üstünkal, Eylül Eryarar, Doğa Toparlak,

Emre Camadan'a ve emeği geçen tüm

öğretmenlerimize teşekkür ederiz.
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YÜZME TAKIMI BAŞARISI

7-8 Ocak tarihlerinde Malatya'da düzenlenen “MEB

Gençler Yüzme Grup Müsabakaları”nda FMV Özel

Erenköy Işık Lisesi Takımımız 3. olmuş ve Türkiye

Şampiyonası Final Müsabakaları’na gitmeye hak

kazanmıştır. Öğrencilerimizi ve emeği geçen

öğretmenlerimizi kutluyor, öğrencilerimizin başarılarının

devamını diliyoruz.


